PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: WTM 

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. CNPJ / MF nº 13.582.689/0001-51. Objeto: recuperação de estradas vicinais, 

perfuração e instalação de um poço tubular no município em convênio com a CODEVASF. Valor R$ 875.794,92 (oitocentos e 

setenta e cinco mil e setecentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos) para o Item 01 e R$ 46.036,51 (quarenta e seis 

mil e trinta e seis reais e cinquenta e um centavos) para o Item 02, totalizando um valor global de R$ 921.831,43 (novecentos e 

vinte e um mil e oitocentos e trinta e um reais e quarenta e três centavos). Data de assinatura: 05/12/2014. Lapão – BA, 

05/12/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL. 

Tomada de Preços nº 032/2014 – Contrato nº 591/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: J. 

NERES ENGENHARIA – DANILBORES SILVA NUNES-ME CNPJ Nº 15.638.741/0001-70. Objeto: elaboração de projeto 

executivo para recuperação de estradas vicinais com tsd no interior do município em convênio com a CODEVASF. Valor R$ 

117.386,00 (cento e dezessete  mil e trezentos e oitenta e seis reais). Data de assinatura: 05/12/2014. Lapão – BA, 05/12/2014 – 

Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL. 

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS nº 031/2014 

O Prefeito do Município de Lapão-BA HOMOLOGA e ADJUDICA em 05/12/2014 a TP nº 031/2014, em favor da Empresa: 

WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ / MF nº 13.582.689/0001-51 vencedora, com uma proposta no valor 

de R$ 875.794,92 (oitocentos e setenta e cinco mil e setecentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos) para o Item 01 

e R$ 46.036,51 (quarenta e seis mil e trinta e seis reais e cinquenta e um centavos) para o Item 02, totalizando um valor global de 

R$ 921.831,43 (novecentos e vinte e um mil e oitocentos e trinta e um reais e quarenta e três centavos). Lapão-BA, 05/12/2014 – 

Ivanilson Carvalho Rocha  - Presidente da CPL. 

TOMADA DE PREÇOS nº 032/2014 

O Prefeito do Município de Lapão-BA HOMOLOGA e ADJUDICA em 05/12/2014 a TP nº 032/2014, em favor da 
Empresa: J. NERES ENGENHARIA – DANILBORES SILVA NUNES-ME CNPJ Nº 15.638.741/0001-70 vencedora, 
com uma proposta no valor de R$ 117.386,00 (cento e dezessete mil e trezentos e oitenta e seis reais). Lapão-BA, 
05/12/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha - Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: LUANA PORTO DE 

QUEIORZ ME, CNPJ: 20.357.850/0001-59. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para prestar serviços de consultas 

médicas especializadas, plantonista e procedimentos cirúrgicos. Valor de R$ 23.200,00 (vinte e três mil e duzentos) em parcelas mensais de 

acordo aos serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 18/11/2014 á 31/12/2014 – Lapão – BA, 04/12/2014 – Ivanilson Carvalho 

Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Credenciamento Nº 019/2014 – Contrato nº 576/14.

[...]

Contratada: RESG SERVIÇOS 

MÉDICOS,CLINICOS E CIRURGICOS LTDA, CNPJ: 04.584.064/0001-38. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para 

prestar serviços de consultas médicas especializadas, plantonista e procedimentos cirúrgicos. Valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) em 

parcelas mensais de acordo aos serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 18/11/2014 á 31/12/2014 – Lapão – BA, 04/12/2014 – 

Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.